

W XXI wieku samochód posiada niemalże każdy. Poruszanie się samochodem jest na tyle popularne, że sytuacje takie jak zacięcie się kluczyków do drzwi w zamku lub zatrzaśnięcie kluczyków wewnątrz auta zdarzają się codziennie.

W takich awaryjnych przypadkach, gdy zatrzaśniemy klucz do samochodu wewnątrz, bądź zostanie on w zamku, powinniśmy szybko zadzwonić po Pogotowie Ślusarskie Gliwice.

To jedne zaufane miejsce na mapie miasta, które szybko i fachowo upora się z problemem. Jako doświadczeni ślusarze nie radzimy naprawiać zamka samodzielnie. Ten skomplikowany mechanizm jest bardzo wrażliwy i nawet najmniejszy, niepożądany ruch może doprowadzić do tragedii, którą w tym przypadku jest zepsucie całego zamka. Prosimy pamiętać, że samodzielne otwieranie samochodu za pomocą przedmiotów, które znajdują się w zasięgu wzroku może prowadzić do awarii zamka, czyli jego nieodwracalnego uszkodzenia – nawet najlepszy ślusarz nie będzie w stanie go naprawić - zamek w takim przypadku nadaje się jedynie do wyrzucenia. **Koszt awaryjnego otwierania drzwi samochodu jest o wiele niższy niż koszt wymiany całego systemu zamykania w samochodzie, dlatego prosimy o kontakt z naszą infolinią.**

Infolinia pogotowia ślusarskiego Gliwice jest czynna całą dobę, działa także w weekendy i święta. Stoimy na straży Waszego bezpieczeństwa i komfortu, ponieważ to Wy – nasi klienci - jesteście dla nas najważniejsi. **Po przyjęciu telefonu natychmiast wysyłany jest na interwencję jeden z naszych specjalistów. Przez cały czas nasi konsultanci z przyjemnością odpowiedzą na wszystkie nurtujące Państwa pytania i rozwiążą wątpliwości.**

W pogotowiu ślusarskim Gliwice pracują sami doświadczeni ślusarze, którzy regularnie uczestniczą w szkoleniach, które mają na celu podniesienie ich kwalifikacji, a także podniesienie standardu oferowanych usług przez nasz zakład.

Awaryjne otwieranie drzwi samochodów to jedna z najpopularniejszych usług w naszym zakładzie. **Przyjmujemy kilka zgłoszeń do tego typu awarii dziennie. Jeszcze nigdy nie zdarzyło się tak, że nasz ślusarz źle otworzył drzwi bądź uszkodził zamek.**

Wykwalifikowana kadra to podstawa. **Taką znajdą Państwo w Pogotowiu Ślusarskim Gliwice.**

Warto nam zaufać - 600-777-001

Świadczymy również usługi:

- [Awaryjne otwieranie mieszkań Gliwice](#)
- [Montaż i wymiana zamków Gliwice](#)
- [Naprawa zamków Gliwice](#)
- [Ślusarstwo Gliwice](#)